
Z toho: 

Z toho:

Z toho: Nabylo právní moci aniž by bylo podáno odvolání

Bylo napadeno odvoláním

Ještě běží odvolací lhůta

Nabylo právní moci aniž by bylo podáno odvolání

Bylo napadeno odvoláním

Ještě běží odvolací lhůta

5) Vydáno rozhodnutí o vyloučení žáka ze školy

4) Vydáno rozhodnutí o podmíněném vyloučení žáka ze školy

3) Dosud probíhající řízení

Příhoha č. 1           Odpovědní formulář

Prosím odešlete do datové schranky fagyp2k nebo na email tomas.kadlec@ssgh.cz

1) Ukončeno usnesením ředitele školy z důvodu, že bylo shledáno, že zde není důvod 

pro další vedení řízení (žák se nedopustil závadného jednání)

2) Ukončeno před vydáním rozhodnutí ředitele školy z jiného důvodu, např. žák sám 

zanechal vzdělávání nebo přestoupil na jinou školu v průběhu řízení

Počet zahájených správních řízení o vyloučení žáka ze školy v průběhu roku 2018: 0

0

0

0

6

6

0

0

0

0

0

0




